
СВЕДЕНИЯ   О   СЕРТИФИКАТЕ   ЭП

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН 
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

         

Сертификат: 2FFF6BFE62BC264C57854E86788F847581C1BD62

Владелец: Королев Петр Владимирович

Действителен с 17.12.2020 по 17.03.2022

МИНИСТЕРСТВО ЦИФРОВОГО РАЗВИТИЯ КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

14.01.2022 № 5-п     
      г. Петропавловск-Камчатский

   Об утверждении детального плана-
графика реализации государственной 
программы Камчатского края 
«Цифровая трансформация в 
Камчатском крае» на 2022 год и на 
плановый период 2023 и 2024 годов

В соответствии с постановлением Правительства Камчатского края от 
07.06.2013 № 235-П «Об утверждении порядка принятия решений о разработке 
государственных программ Камчатского края, их формирования и реализации», 
в целях реализации государственной программы Камчатского края «Цифровая 
трансформация в Камчатском крае», утверждённой постановлением 
Правительства Камчатского края от 23.12.2021 № 575-П, на 2022 год и на 
плановый период 2023 и 2024 годов

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить детальный план-график реализации государственной 
программы Камчатского края «Цифровая трансформация в Камчатском крае» на 
2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов согласно приложению к 
настоящему приказу.

И.о. Министра П.В. Королев


